RB-資 16054

お客様 各位

2016 年 11 月 25 日

菱彩テクニカ株式会社

新事業推進部

除湿器｢RDH-3P1｣(AC100V 用)の使用部品変更について（ご連絡）

拝啓

弊社 電気分解式除湿器｢ロサール｣をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。

この度、型名：RDH-3P1 のうち、AC100V 用に使用しております部品(AC プラグつき電線)について、

下記のとおり別メーカー品への変更を予定しております。

つきましては、下記の通りご連絡させて頂きますので、宜しくお願い申し上げます。

                                                     敬具

記

１．対象製品 除湿器 型名 ： ｢RDH-3P1｣(AC100V 用)

２．変更内容 ： AC コード調達先の変更

(変更理由： 欧州 RoHS 指令における規制強化を控え、ＲｏＨＳ10 物質等の含有化学物質

情報の提供を受けられるメーカーに変更)

これに伴い、プラグ部分の断面形状が現行の「長方形」から「楕円形」に変わります。

3.切替時期について

2017 年 4 月 1 日以降の弊社出荷品について、現行品の在庫がなくなり次第、

代替品に切替えさせていただきます。

今後共、電気分解式除湿器「ロサール」のご利用を賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                    以 上